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Extra pressure spring 1-core

Extra pressure spring 3-core

Armouring

RF2

500 mm

8,5 mm

16 mm²

RF3

RF5

Benennung

Äußere Leitschicht

Cu-Bandschirm

Kabelmantel

Rollfeder Typ RF

zusätzliche Rollfeder 3-Leiter

Armierung

Description

External conducting layer

Cu-tape screen

Cable sheath

Pressure spring type RF

Copper earth braid, flat tin-plated

Length L

Hole diameter D

Nominal cross section

Kupferseil, flach verzinnt

Länge L

Lochdurchmesser D

Nennquerschnitt

zusätzliche Rollfeder 1-Leiter

3-Leiter-Kabel mit Kupfer-Bandschirm oder 
Aluminium-Schirm mit Armierung und eine 

zusätzliche bestellende Rollfeder (ZR2)

3-core cables with copper tape or aluminium 
screens armoured, please order extra pressure 

spring (ZR2)

1-Leiter-Kabel mit Kupfer-Bandschirm oder 
Aluminium-Schirm ohne Armierung

1-core cables with copper tape or aluminium 
screens unarmoured

1-Leiter-Kabel mit Kupfer-Bandschirm oder 
Aluminium-Schirm mit Armierung und eine 

zusätzliche bestellende Rollfeder (ZR1)

1-core cables with copper tape or aluminium 
screens armoured, please order extra pressure 

spring (ZR1)
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3-Leiter-Kabel mit Kupfer-Bandschirm oder 
Aluminium-Schirm ohne Armierung

3-core cables with copper tape or aluminium 
screens unarmoured
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